Produktkatalog 2024 / 2025
DIMENSION
(MM) ART.-NR. GEWICHT
ROLLE
ROLLEN
PALETTE
KARTONGRÖSSE
(MM)
ROLLENGRÖSSE
AD/ID/BREITE
(MM)
GRÖSSE
STELLPLATZ
(CM)
PALETTEN
ART
12 x 2,0 HR1220200 12,4 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 600 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
14 x 2,0 HR1420200 15,0 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 500 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
16 x 2,0 HR1620200 17,4 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 415 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
32 x 3,0 VR3230025 8,75 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 600 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
16 x 2,0 VR1620200HZ 20,0 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 415 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
16 x 2,0 VR1620100HZ 10,0 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 600 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
16 x 2,0 VR1620200 21,0 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 415 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
16 x 2,0 VR1620100 10,5 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 600 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
20 x 2,0 VR2020100 14,0 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 490 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
26 x 3,0 VR2630025 6,50 kg 17 790 x 150 x 780 780 x 640 x 150 80 x 120 x 225 Einweg
32 x 3,0 VR3230010 3,50 kg 17 790 x 120 x 780 780 x 650 x 120 80 x 80 x 225 Einweg
17 x 2,0 HR1720200 18,8 kg 8 790 x 190 x 780 780 x 480 x 190 80 x 80 x 167 Einweg
26 x 3,0 VR2630050 13,0 kg 17 790 x 190 x 780 780 x 590 x 190 120 x 120 x 195 Einweg
14 x 2,0 HR1420500 37,5 kg 8 790 x 310 x 780 780 x 460 x 310 80 x 120 x 210 Einweg
32 x 3,0 VR3230050 17,5 kg 8 790 x 310 x 780 780 x 600 x 310 80 x 120 x 210 Einweg
16 x 2,0 HR1620500 43,5 kg 4 790 x 510 x 780 780 x 560 x 500 80 x 80 x 225 Einweg
17 x 2,0 HR1720500 47,0 kg 4 790 x 510 x 780 780 x 510 x 500 80 x 80 x 225 Einweg
16 x 2,0 VR1620500HZ 50,0 kg 4 790 x 510 x 780 780 x 560 x 500 80 x 80 x 225 Einweg
16 x 2,0 VR1620500 52,5 kg 4 790 x 510 x 780 780 x 560 x 500 80 x 80 x 225 Einweg
i Rollen einzeln in Folie und jeweils 1 Etikett pro Rolle auf Folie und 4 Etiketten auf Palette (auf jeder Seite)
16 x 2,0 VR1620050 5,25 kg 68 Folie  590 x 400 x 120 120 x 120 x 220 Einweg

ROLLE
ROLLEN
PALETTE
KARTONGRÖSSE
(MM)
ROLLENGRÖSSE
AD/ID/BREITE
(MM)
GRÖSSE
STELLPLATZ
(CM)
PALETTEN
ART
16 x 2,0 VR1620010 1,05 kg 180 1.180 x 980 x 920 390 x 290 x 70 100 x 120 x 230 Einweg
16 x 2,0 VR1620025 2,63 kg 72 1.180 x 980 x 920 390 x 290 x 140 100 x 120 x 230 Einweg
20 x 2,0 VR2020010 1,40 kg 72 1.180 x 980 x 920 390 x 290 x 140 100 x 120 x 230 Einweg
20 x 2,0 VR2020025 3,50 kg 88 1.180 x 980 x 920 490 x 290 x 90 100 x 120 x 230 Einweg
26 x 3,0 VR2630010 2,60 kg 28 1.180 x 980 x 920 495 x 400 x 105 100 x 120 x 230 Einweg
20 x 2,0 VR2020050 7,0 kg 44 Folie 590 x 450 x 190 120 x 120 x 225 Einweg
20 x 2,0 HR2020500 56,0 kg 5 PE-Sack 1.050 x 500 x 310 100 x 120 x 176 Einweg
16 x 2,0 VRI1622025R 5,00 kg 7 790 x 290 x 775 760 x 450 x 290 80 x 80 x 225 Einweg
20 x 2,0 VRI2022025R 6,25 kg 6 780 x 320 x 765 770 x 430 x 315 80 x 80 x 213 Einweg
26 x 3,0 VRI2632015R 5,85 kg 6 780 x 320 x 765 760 x 320 x 320 80 x 80 x 213 Einweg
16 x 2,0 VRI1620650B 6,70 kg 17 790 x 150 x 780 800 x 580 x 170 80 x 120 x 225 Einweg
26 x 2,0 VRI2631025R 7,80 kg 9 790 x 310 x 780 800 x 600 x 315 80 x 120 x 240 Einweg
20 x 2,0 VRI2020650B 8,70 kg 15 790 x 190 x 780 800 x 460 x 190 80 x 120 x 235 Einweg
16 x 2,0 VRI1621050R 7,40 kg 15 790 x 190 x 780 800 x 440 x 195 80 x 120 x 235 Einweg
26 x 2,0 VRI2630625B 7,50 kg 15 790 x 190 x 780 800 x 570 x 190 80 x 120 x 235 Einweg
20 x 2,0 VRI2021050R 9,40 kg 15 790 x 220 x 780 800 x 380 x 195 80 x 120 x 255 Einweg
i Rollen einzeln in Folie und jeweils 1 Etikett pro Rolle auf Folie und 4 Etiketten auf Palette (auf jeder Seite)
i Rollen einzeln in Folie und jeweils 1 Etikett pro Rolle auf Folie und 4 Etiketten auf Palette (auf jeder Seite)
VERPACKUNGSABMESSUNGEN
Produktkatalog 2024 / 2025